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Kallelse till Närområdesmöte 2023-09-06 

 

Lokal: Åsaka-Velanda rummet, Stadshuset Trollhättan 

Tid: 13:00-16:00.  

 

Inbjudna Deltagare: 

Brita Ruist tf MAS brita.ruist@trollhattan.se 

XX, Stavre, VC nis@medpro.eu  

Ann-Britt Nyström Jourmottagning Trollhättan, ann-britt.nystrom@vgregion.se 

Camilla Karlsson, camilla.karlsson4@capio.se 

Sofie Andreasson, Primapraktiken, sofie.andreasson@ptj.se  

Bengt Aldell, Maria Alberts VC,  bengt.aldell@ptj.se   Ej närvarande 

Jeanette Blomqvist-Johansson, Sylte VC,  jeanette.blomqvist-johansson@vgregion.se  

Maria Johansson, Maria Alberts VC, maria.johansson7@ptj.se   

Pia Andersson, Närhälsan Rehab, pia.h.andersson@vgregion.se ej närvarande 

Amira Donlagic, Källstorp VC, amira.donlagic@vgregion.se  

Thomas Nygren Lextorp VC, thomas@lextorpvc.se    Ej närvarande 

Suzana xx, Suzana@lextorpvc.se  

Vårdsamverkan Fyrbodal vardsamverkan.fyrbodal.nu@vgregion.se  

Kristina Nyckelgård Vårdsamverkan, kristina.nyckelgard@vgregion.se 

Jessica Rosengren Öppenvårdsmottagning Trollhättan, jessica.rosengren@vgregion.se  

Anette Hecktor Psykosmottagningen Trollhättan, anette.hecktor@vgregion.se  

Birgitta Lundskog, Rektor Skola, birgitta.lundskog@trollhattan.se  

Helena Mårdstam, VC Trollhättan Stad, helena.mardstam@trollhattan.se   Ej närvarande 

Carola Svantesson, VC Trollhättan Stad, carola.svantessoon@trollhattan.se  

Anna Kindberg ASF Trollhättan Stad, anna.kindberg@trollhatttan.se  Ej närvarande 

Malin Hedelin, ASF Trollhättan Stad malin.hedelin@trollhattan.se      

Johanna Arvidsson, Samordnare Psykiatri THN, johanna.arvidsson@trollhattan.se  

Marjut Bäckström, Elevhälsan, Medicinskt ledningsansvarig, Marjut.Backström@trollhattan.se 

 

 

Dagordning 
 

➢ Presentationsrunda 

➢ Godkännande av dagordning 

➢ Föregående mötesanteckningar 

− Svar från Jeanette ang. Prover till närmsta VC – det finns en svårighet då alla 

vårdcentraler inte har ”körning” eller avtal med alla LAB.  

Svar: Jeanette meddelar att det inte går eftersom När-hälsan bara har avtal med 

Kem lab.  Prover som skall analyseras av andra LAB kan inte lämnas där. 
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➢ Anmälan av övriga frågor 

- NPÖ - Jeanette Blomqvist – Önskar veta hur andra VC hanterar information till 

kommunens hemsjukvård efter läkarkontakter.  Hon vill önskar  få bort den extra 

hanteringen med fax. Alla instämmer att de faxar vissa handlingar och annat kan 

Hemsjukvården ta del av i NPÖ. Carola Svantesson informerar att vi inte kan skriva ut  

från NPÖ alla läkarordinationer så som ex. prover som skall tas mm måste komma på 

fax, annars finns det inget ordinations underlag för sjuksköterskan. 

- SIP samordnare - Johanna Arvidsson 

Johanna informerar att en gemensam (vårdsamverkan Fyrbodal) SIP -samordnare är 

anställd av Trollhättan Stad. Hon heter Ulrika Hast , Johanna presenterar hennes 

uppdrag. Ulrika Hast nås på 0520-495759 eller 0722-186 530.   

 

 

 

➢ Elevhälsan  

-Har frågan om hur information/kommunikation ska ske mellan VC och skolans 

elevhälsa gällande vaccination av nyanlända elever, för att undvika 

dubbelvaccination? / Marjut Bäckström 

Tidigare har Elevhälsans medicinska insats (EMI) väntat in svar på hälsoasylundersökning 

innan man påbörjat vaccination enligt det allmänna vaccinationsprogrammet. Nu vill EMI 

uppmärksamma primärvården om att det from i år är möjligt för skolsköterskan att 

ordinera vaccin till nyanlända elever enligt det allmänna vaccinationsprogrammet även 

om eleven inte genomfört hälsoasylundersökning ännu. Om skolsköterskan avser att börja 

vaccinera eleven enligt det allmänna vaccinationsprogrammet innan 

hälsoasylundersökning är genomförd så ska detta stå i remissen som skolsköterskan har 

som rutin att skicka till vårdcentralen med frågeställning hälsasylundersökning. 

 

Läkarintyg för specialkost – Serviceförvaltningen har rutiner för specialkost. 

Läkarintyg krävs enbart vi nytt behov, är det redan känt behov så räcker det med 

journalkopia från sjukvården. 

 

➢ Handlingsplan vuxna  

➢ Frågor från vuxen psyk/missbruk 

➢ Vårdsamverkan Fyrbodal 

➢ Frågor rörande MAS och PV 
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➢ Frågor från barn och unga  

 

- Påminnelse om avsaknad av remissbekräftelse/remissvar från primärvården 
/ Birgitta Lundskog, 

 

Birgitta påminner om punkten och poängterar att det är viktigt att få svar 
 

- Mini-Maria – Verksamheten är i full gång de vill presentera sin verksamhet – 

startar med denna presentation. / Malin Hedelin,  

 

Verksamheten Mini Maria presenterade sin verksamhet som vänder sig till barn och 

unga mellan 13-21 år för frågor, bekymmer kring riskmissbruk, missbruk och psykisk 

ohälsa gällande dom själva eller närstånde. De har en nystartad mottagning i 

Trollhättan men finns också i flera kommuner. Barnen kan komma självmant, föräldrar 

kan kontakta men även andra vårdgivare. De erbjuder råd, stöd och behandlingar till 

ungdomar, familj och nätverk. 

                 Man söker själv och de är ingen remissinstans.    

 

➢ Mötet avslutas  

➢  Möten för 2023 

2023-01-25 

2023-03-29 

2023-05-31  

2023-09-06  

2023-10-18 

2023-12-06 

 

 

Tack för ett trevligt möte 


